
UCHWAŁA NR XXXIII/213/13
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 11 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz.594) oraz art.211, art.212, art.235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( 
Dz.U.Nr 157, poz.1240), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą XXVII /169 /12 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 21 grudnia 
2012 roku: 

I. Zmniejsza się dochody o kwotę                                                                         33.950,59 zł
z tego:
Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne
§ 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 33.950,59 zł
(Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kamionce -17.889,92 zł 
Przebudowa odcinka drogi transportu rolnego ul.Żabnik w Dębowej -16.060,67 zł)

II. Zwiększa się wydatki o kwotę                                                                         656.341,10 zł 
z tego:
Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
- wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  10.000 zł
- wydatki majątkowe o kwotę 108.000 zł
(Przebudowa chodnika przy ul.Krapkowickiej w Poborszowie – 53.000 zł, (w tym14.444,23 zł-f.soł.Poborszów)
Wymiana nawierzchni placu manewrowego przy ul.Młyńskiej w Mechnicy-55.000 zł)

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne
- wydatki majątkowe o kwotę 8.784,59 zł
(Przebudowa odcinka drogi transportu rolnego ul.Żabnik w Dębowej -8.784,59 zł)

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- wydatki bieżące o kwotę 14.592,51 zł
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 14.592,51zł
Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
- wydatki bieżące o kwotę 27.500 zł
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę   27.500 zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
- wydatki majątkowe o kwotę 477.464 zł
(Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej, deszczowej, sieci wodociągowej oraz dróg gminnych w Reńskiej Wsi.-16.000 zł

Id: 2C19B131-3288-470B-8157-33FE63BB53D7. Podpisany Strona 1



Budowa kanalizacji sanitarnej - tranzyt Większyce-Komorno-461.464 zł)

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
- wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10.000 zł
 
III. Zmniejsza się wydatki o kwotę                                                                      690.291,69 zł 
z tego:
Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
- wydatki bieżące o kwotę (F.soł.Poborszów)14.444,23 zł
1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 14.444,23zł
- wydatki majątkowe o kwotę 30.253,11 zł
(Remont dróg gminnych – ul.Leśnej oraz części ul. Gościęcińskiej w Pokrzywnicy-30.253,11zł)

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne
- wydatki majątkowe o kwotę 141.130,35 zł
(Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kamionce 125.069,68: z tego BP-17.889,92 zł, BG-107.179,76 zł)
Przebudowa odcinka drogi transportu rolnego ul.Żabnik w Dębowej- BP-16.060,67 zł)

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
- wydatki majątkowe o kwotę 361.464 zł
(Budowa kanalizacji sanitarnej w Komornie)

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92601 Obiekty sportowe
- wydatki majątkowe o kwotę 143.000 zł
(Budowa stadionu sportowego z infrastrukturą lekkoatletyczną w miejscowości Reńska Wieś)

§ 2. Załącznik nr 2 Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXVII /169 /12 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 21 grudnia 
2012 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: 2C19B131-3288-470B-8157-33FE63BB53D7. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały RG Nr XXXIII/213 /13 z dnia 11.07.2013 r 
 (zmiany wprowadzone do zał. Nr 2 Tabela nr 2 do 

                         uchwały Nr XXVII/169/12 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 21 grudnia 2012 

 
Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Reńska Wieś na 2013 r 

 

Dział Roz-
dział 

Wyszczególnienie 

 

Planowane 
wydatki - zł 

Źródła finansowania 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.000.000,00  

 01010 Infrastruktura wodoci ągowa i 
sanitacyjna wsi 

1.000.000,00  

 Wymiana azbestowych rur 
wodociągowych w 
Długomiłowicach 

 

1.000.000,00 

Budżet gminy 

600 Transport i łączność 6.568.359,74  

 60016 Drogi publiczne gminne 5.990.705,50  

 Remont dróg gminnych – ul.Leśnej 
oraz części  
ul. Gościęcińskiej w Pokrzywnicy. 

596.501,89  
596.501,89 Budżet gminy  

Przebudowa i budowa dróg 
gminnych obsługujących strefę 
aktywności inwestycyjnej w 
Pociękarbiu, Gmina Reńska Wieś 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
– etap I. 

5.208.203,61  
781.230,55 Budżet gminy 
4.426.973,06- Regionalny 
Program Operacyjny 
Województwa Opolskiego 
2007-2013) 

Wykonanie projektu na remont 
kanalizacji burzowej na 
ul.Strażaków, budowa parkingu 
przy boisku LZS, remont chodnika 
i nawierzchni ul.Strażaków w 
Gierałtowicach. 

26.000,00 Budżet gminy 26.000 zł w 
tym:  
-fundusz sołecki 9.283,83zł 

Przebudowa ul. Parkowej w 
Długomiłowicach – opracowanie 
dokumentacji 

20.000,00 Budżet gminy 

Przebudowa odcinka ul. 
Głogowskiej w Pokrzywnicy – 
opracowanie dokumentacji 

12.000,00 Budżet gminy 

Przebudowa ul. Słonecznej w 
Pokrzywnicy – opracowanie 
dokumentacji 

20.000,00 Budżet gminy 

Przebudowa chodnika przy 
ul.Krapkowickiej w Poborszowie 

53.000,00 Budżet gminy tym: 
14.444,23 zł –fundusz sołecki 

Poborszów 
Wymiana nawierzchni placu 
manewrowego przy ul.Młyńskiej w 
Mechnicy 

55.000,00 Budżet gminy 

60017 Drogi wewnętrzne 577.654,24  

Id: 2C19B131-3288-470B-8157-33FE63BB53D7. Podpisany Strona 3



 Budowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w Kamionce 

374.930,32 138.570,24 Budżet gminy 
236.360,08 Budżet Państwa 

Przebudowa odcinka drogi 
transportu rolnego ul.Zabnik w 
Dębowej 

102.723,92  
38.984,59 Budżet gminy 
63.739,33 Budżet Państwa 

 

Budowa ul. Sportowej w 
Większycach – opracowanie 
dokumentacji 

15.000,00 Budżet gminy 

Budowa ul. Tęczowej w 
Większycach – opracowanie 
dokumentacji 

30.000,00 Budżet gminy 

Budowa ul. Pogodnej w 
Większycach – opracowanie 
dokumentacji 

15.000,00 Budżet gminy 

Przebudowa odcinka ul. 
Tarnowskiej w Długomiłowicach – 
opracowanie dokumentacji 

10.000,00 Budżet gminy 

Budowa dróg transportu rolnego w 
Większycach  - opracowanie 
dokumentacji 

30.000,00 Budżet gminy 

700 Gospodarka mieszkaniowa 145.000,00  

 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

145.000,00  

 Wymiana pokrycia dachowego na 
budynku komunalnym w 
Długomiłowicach ul.Stara 14 

60.000,00 Budżet gminy 

Wymiana pokrycia dachowego na 
budynku komunalnym w 
Gierałtowicach ul. Główna 14 

60.000,00 Budżet gminy 

Zakupy inwestycyjne 25.000,00 Budżet gminy 

750 Administracja publiczna 10.000,00  

 75023 Urzędy gmin 10.000,00  

 Zakupy inwestycyjne 10.000,00 Budżet gminy 

754 
Bezpieczeństwo i ochrona 
przeciwpożarowa 

7.075,00  

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 7.075,00  

 Zakupy inwestycyjne 7.075,00 Budżet gminy 

801 Oświata i wychowanie 491.000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 481.000,00  

 Remont szkoły podstawowej w 
Reńskiej Wsi. 

 
406.000,00 

Budżet gminy 

Wymiana instalacji CO w Szkole 
Podstawowej w Reńskiej Wsi 

65.000,00 Budżet gminy 

Id: 2C19B131-3288-470B-8157-33FE63BB53D7. Podpisany Strona 4



Zakupy inwestycyjne 10.000,00 Budżet gminy 

80130 Szkoły zawodowe  
10.000,00 

 

 Zakupy inwestycyjne 10.000,00 Budżet gminy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.025.464,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

2.018.464,00  

 Budowa kanalizacji  sanitarnej w 
miejscowości Pociękarb i Bytków. 

1.450.000,00  574.314,63 Budżet gminy 
 875.685,37 Program 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-
2013) 

Budowa kanalizacji  sanitarnej –
tranzyt Większyce- Komorno. 

461.464,00 Budżet gminy 

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej, 
deszczowej, sieci wodociągowej oraz 
dróg gminnych w Reńskiej Wsi. 

66.000,00 Budżet gminy 

Budowa kanalizacji  sanitarnej w 
Łężcach – opracowanie 
dokumentacji 

26.000,00 Budżet gminy 

Budowa przyłączy kanalizacji 
sanitarnej w Większycach i 
Reńskiej Wsi –opracowanie 
dokumentacji 

15.000,00 Budżet gminy 

90015 Oświetlenie ulic 7.000,00  

 Dobudowa oświetlenia ulicznego - 
ul. Główna w Długomiłowicach 

7.000,00 Budżet gminy 

926 Kultura fizyczna  1.124.628,90  

 

92601 Obiekty sportowe 1.115.928,90  

 Budowa stadionu sportowego z 
infrastrukturą lekkoatletyczną w 
miejscowości Reńska Wieś 

 

733.822,15 

 
433.822,15 Budżet gminy 
300.000,00 Budżet Państwa 

Budowa stadionu sportowego z 
infrastrukturą lekkoatletyczną w 
miejscowości Reńska Wieś-część II  

 

382.106,75 

 
191.053,38 Budżet gminy 
191.053,37 Budżet Państwa 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

8.700,00  

 Zakupy inwestycyjne 
 

8.700,00 Budżet gminy- fundusz 
sołecki 

Ogółem środki na wydatki maj ątkowe:                                                                         11.371.527,64 
z tego: 
- inwestycje                                                                                                                         11.300.752,64 
- zakupy inwestycyjne                                                                                                               70.775,00 

 

Id: 2C19B131-3288-470B-8157-33FE63BB53D7. Podpisany Strona 5




